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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Bydgoszcz, dnia 02.04.2012
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Al. Prof. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 72/73

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie promocji projektu „Naukowcy UTP dla gospodarki regionu”

Nr postępowania AZZP-MW.24-58/2012

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy – kampania billboardowa – O jaki konkretnie typ nośników chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nośnika – tablica do naklejania plakatów o wymiarze nie mniej niż 5,04 m x 2,38 m. 
Pytanie nr 2:

Dotyczy kierunkowskazy WIPRO – czy ustalone są konkretne lokalizacje kierunkowskazów. Aby je skalkulować musimy znać przynajmniej nazwy ulic, przy których maja się pojawić. Cena zależy od tego czy jest to ulica  gminna, lokalna czy krajowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kierunkowskazy zlokalizowane były przy ul. Kaliskiego i Fordońskiej w Bydgoszczy.
Pytanie nr 3: 
Czy wszystkie projekty na drogowskazy będą takie same czy mówimy o 8 różnych projektach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 1 projektu. Poszczególne kierunkowskazy będą różniły się tylko kierunkiem ustawienia strzałki.

Pytanie nr 4:

Dotyczy broszura informacyjna UTP – czy ma to być 7 różnych projektów po dwa do każdej broszury? Prosimy o uściślenie tego punktu.

Odpowiedź:

Wykonawca przedkłada dwa projekty broszury stworzone na podstawie materiałów dot. jednego wydziału, po zaakceptowaniu projektu tworzonych jest 7 broszur o tym samym  układzie graficznym. Każda broszura różni się logotypami, zdjęciami i  tekstem. 
Pytanie nr 5:

Dotyczy mailingu do wystawców WIPRO – czy zostanie udostępniona Wykonawcy lista wystawców WIPRO? W SIWZ istnieje zapis, iż ma to być minimum 1000 adresów. Tymczasem z poprzednich edycji Wystawy WIPRO wynika, iż liczba wystawców nie przekracza 100. Prosimy o uściślenie tego punktu. Czy potencjalni wystawcy WIPRO wyrażają zgodę na przesłanie informacji drogą elektroniczną? 

Odpowiedź:

Lista potencjalnych wystawców nie zostanie udostępniona. Wykonawca usługi zakupuje sam bazę adresową wraz z prawem do wysyłania wiadomości.
Zamawiający (-)
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